
Resolución de Decanato 949 / 2024 - EXA -UNSa 

Expte 466 /2024 - EXA -UNSa- TARIFA, Homero Yamil - RECONOCIMIENTO 
DE ASIGNATURA 
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos 

Salta, 
25/10/2024 

VISTO la presentación efectuada por el alumno TARIFA, Hornero Yamil , DNI N° 42954393 mediante la cual 
solicita reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera de Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 
2012), con la que corresponde a la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012). de esta 
Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Que, el docente responsable de la asignatura emitío opinión favorable. 

Que, la Comisión de Carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación emite dictamen final. 

POR ELLO, Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar al alumno TARIFA, Hornero Yamil , DNI N° 42954393, mediante la cual solicita 
reconocimiento de asignatura aprobada en la carrera de Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (Plan 2012). 
con la que corresponde a la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan 2012), de esta Unidad 
Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

TECNICATURA UNIVERSITARIA EN I TECNICATURA UNIVERSITARIA EN 
PROGRAMACION ENERGIA SOLAR 

¡---.....__ (PLAN 2012) ----t--t------ PLAN 2012) __ ._ 
ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA 
ANALITICA Por IAlgebra Lineal y Geometría Analítica 

Es: 1 (una) asignatura aprobada por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Notifiquese al alumno TARIFA, Homero Yamil. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su 
registro. Cumplido. ARCHIVESE. 
crlGet 

NJ~~ 
Esp, Alejandra Paola del Olmo 
Secretaria de Coordina::ión tnslilucional 
Facultad de Ciencias Exactas - UNSa 

Mag. GUSTAV.o DANIEL GIL 
DECANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSo 

1 ! 1 


